
Celestynów, dnia  28 października 2011 r.
FZP.271.38.2011

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zgodnie z  art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(j.t.  Dz.U.  z  2010 r.  Nr  113,  poz.  759 z  późn.  zm.)   Zamawiający  -   Gmina  Celestynów
informuje,    Ŝe  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
„Dostawa oleju opałowego do szkół  w Gminie Celestynów ”,  została  wybrana oferta
firmy:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe
WAGAT Sp. J. Wielogórscy

ul. Gdańska 95
07-100 Węgrów

Cena  wybranej  oferty  wynosi:  195.939,00  zł  (słownie:  sto  dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy
dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych) brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty
Oferta   firmy  P.P.H.U.  WAGAT  Sp.J.  Wielogórscy odpowiada  wszystkim  wymaganiom
określonym  w  ustawie  Pzp  oraz  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  i  została
oceniona jako najkorzystniejsza spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.  Firma  P.P.H.U.
WAGAT Sp.J. Wielogórscy za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniŜszą
cenę, co jest równoznaczne  z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).
Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 2 oferty.
Zamawiający przedstawia streszczenie  oceny i porównanie ofert spełniających warunki udziału
w postępowaniu:

Nr
 oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
 oraz adres wykonawcy

Cena brutto
za realizację

całego
zamówienia

w PLN

Liczba pkt w 
kryterium 

cena – 
waga 100%

Ilość 
pkt 

razem

448
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe śAR

ul. Sokołowska 159-165
08-110 Siedlce

215.311,50 zł 91 91

449

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe
WAGAT Sp. J. Wielogórscy

ul. Gdańska 95
07-100 Węgrów

195.939,00 zł 100 100

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z postanowieniami
art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

         Z powaŜaniem
Wójt Gminy Celestynów

       /-/ Stefan Traczyk


